

INSTALATII APA

I.D.: 90834028

Data publicarii	15.12.23	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.194,24 RON - 4.194,24 RON

Descriere: PLASA GARD 1.2 MX10 ML 6X113.45=680.70 TEAVA PVC 110 /4 M 18X36.97=665.46 COT PVC 110X90 6X 5.46=32.76 CONDUCTA KPE 25X10 BAR 200X2.52= 504 .00 CONDUCTA KPE 32X10 BAR 100 X 2.94=294.00 RACORD KPE 32X1" 12X 4.62=55.44 RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 60 CM 8X 12.60=100.80 COLIER BRANSARE 63X1" 4 X 12.60=50.40 MUFA GEBO 3-/4 FI FE 6 X43.70=262.20 DISC DEBITAT METALE 230X22.2X1.9 10X8.40= 84.00 DISC DEBITAT METALE 125X1 RSQ 12X3.36=40.32 CIUE CTII 3X70= 15X8.40=126.00 FOLIE BARIERA VAPORI ISOFLEX 1X252.10=252.10 VATA MINERALA DE STICLA KNAUF 16.4 M 1X109.24=109.24 BANDA ALUMINIU 5X10.92=54.60 ULEI HIDRAULIC 10 L 2X134.45=268.90 ULEI MOTOR M40 10 L 2 X134.45=268.90 ANTIGEL CONCENTRAT G12 1L-30 12X12.60=152.20 MANUSI PETRAX WINTER 10 12X12.60=151.20 SOLUTIE PENTRUSPALAREA PARBRIZ -20 5 L 2 X21.01=42.02
